Arum sancla?Wissegradcnsiset Pragensis ecclesisa
canonicos,nec non comniilitonessancli Rencdicli,
monialesquoque rogarel cumomniclero inIra ur-
bemcomnioranle,ut, sicut inos esl, pro dc.fuii.ctis
officiaperagerent,scilicelprima et secundacl lerlia

i et septima
m die, cl cancrausquead anniversarium

sic commemorniioncsfncerentpro ipsis;alii missas

pro salulevivorum, alii pro peccalis,alii pro fide-
lifus defunclis.Placuil ilaquc primumdieminfesto

l orinhini sanclorum (Nov.-i) slalui. Ad compro
s bandumergoquamaifectuosequaniquedévotebanc

eleeniosynanilaudabilisdux Sobezlausfacerct, ve-

i nienle anniversario,ipsemet in claustro Wissegra-
- . densi cum canonicis ejusdem monaslcrii el cum

r omni clerodevolo19Be suburbio colleclorefcclio-
- R neui habuii, ibique in divite apparalu diviiem19G

volunlatcmoslendit.Idem egregius dux Sobezlaus

i inler caUerageslorumsuorunimagnaiiaLolario im-

peralori cl régi Conrado Saxones et Bavaros nec
8 non coeterosRonianoimperio aliquandoconlrarios

stihjugavil.Hiiset pluribushujusmodim honoribus
- circuiiifiiltus,1G Kal. Marlii dux proediclusest

morte proeventus.Relributor ergo oiiïniuin bono-
s rum Deus,pro cujusamore hocbonumopus prxdi-
i- ctusdux operalusest, sccundunilargam bilaris da-
n loris voluiitalcmnunc aniniam ejus coufoveredi-
:- gneiur. Aincii '*8. Cui Wladizlaus(77) successit.

t, Silveslerabbas aniisilepiscopatuni.Wladizlauscum

.: suis convenil regemConradumleviruin suum(78)
is in urbe Bambcrk(79), cl ibi-acceplovexilloa rege
icG rediit ad sua.
n EodemannoOtloprocessil ad ordinationemepi-

;i scopalus,quo acceplo5 liai. Junii in inelropolilana
n urbe Magonliaab archiepiscopoAlberto, cum ma-

il gnohonoreel loetiliarediil ad sua.
is Eodemanno ductrixAdlcylamoribushonesur el

r, prrcclara, non post mullos hujus vilse.curriculos
': lacla cordis sui doloribus, siquidem vivons post
'i obilura inarili sui sepiem meusibus,17 Kal. Octo-

m bris migravilde hocseculo.
ni Flumen Sazava l%Kal. Dccembvis,quod vadit
m jnxta coenobiumejusdem nominis Sazavva,discer-
m piionem

'" passum est, plus quam 20 sladiorum
bi longiludinea sunimousque deorsum; molendinum
eo ejusdemcoenobii,quod ab aniiquo nunquam defe-

id ^cerat aquis, tune stelitin sicco.Abbasel fralres

no illins coenobiiel servieniesveneruiil ad litlus, et

lis miraculum considérâmes, ad majorera' holiliam

n- ejusdem miraculi, contra morem solitum magnos
o- pisces et cancros in sicco fundo collegerunt. A

VARLELECTIONES.
180urbe 2, 2». ,8«ita 4. Naczeralh 2, 2a, 2b. 187omnimodis 2.2». ,88 tla 2b. enarrare 2. ,8Bvir